REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. f 5 Prot. Gjirokaster, mé: )9 / OF / OO .

VENDIM

Nr. 01. Dt. 03. 07. 2020

Bazuar né Vendimin Nr. 07, dt. 01.07.2020 “Pér shpalljen e datés sé fillimit t& procesit
zgjedhor dhe datén e zgjcdhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem
Cabej”, dhe né Vendimin Nr. 21, daté 03.07.2020 “Pér procesin e votimit dhe zgjedhjen e
an€taréve né Komisionin Institucional t€ Zgjedhjeve (KIZ) dhe sekretarit né Komisionin
Institucional t& Zgjedhjeve™, u konstitua Komisioni Institucional i Zgjedhjeve me anétaré:

[ - Si pérfagésues i Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shogérore
1. Znj. Majlinda Bobrati
2. Znj. Zamira Boboli

T - Si pérfaqésues i Fakultetit t& Shkencave Natyrore
3. Z. Bledar Late

I1I - Si pérfaqésues i Fakultetit Ekonomik
4. Znj. Bitila Zhuli

IV. Si pérfagésues i trupés studentore
5. Z. Miltiadh Late

Kryetar i KIZ u zgjodh znj. Majlinda Bobrati

Sekretar i Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve z. Lorenc Kogiu
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